
UCHWAŁA NR 7/2023

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW SOCJOLOGIA,
JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO, SOCJOLOGIA CYFROWA I SOCJOLOGIA

INTERWENCJI SPOŁECZNYCH

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji w celu opracowania wyników studenckiej
okresowej ewaluacji pracy Kierownika Jednostki Dydaktycznej oraz dziekanatu

studenckiego

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 22 Uniwersyteckiej Rady ds. kształcenia Rada
Dydaktyczna WS postanawia, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się komisję w składzie:
- dr hab. Jacek Haman
- Barbara Biernacka - przedstawicielka studencka
- Anna Lewandowska - przedstawicielka studencka

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej

Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz


